cartam regis quam fieri fecit priori et canonicis de Seleburn' de

quibusdam libertatibus eis a rege concessis legi et teneri faciant,

sicut predictum est. Teste ut supra.
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[m. 11.]

i>y,j abhatissa de WenrelV

.

—Rex Avicie de Columbar' salutem.

Ostendit nobis abbatissa de Werwell' quod, cum ei dedissemus decern

quercus in foresta nostra de la Cette ad maeremium tempore Michaelis

de Columbar' quondam viri tui, ipsa inde nondum habuit nisi

quinque quercus. Et ideo tibi precipimus quod, si quinque quercus ei

aretro sint, ut dicit, de tempore predicto, tunc illas ei habere facias.

Et preter illas quinque habere facias eidem abbatisse in foresta

predicta quinque quercus de dono nostro de novo. Teste rege apud

Mereweir, vj. die Junii.

SiiJif.— Walterus de Langeford' dat regi viginti solidos pro habenda

assisa ultime presentationis coram rege. Et mandatum est vicecomiti

Suht' quod capiat securitatem, etc. [Cancelled] Quia in Eotulo Finium.

yoyf\—Henricus filius Otewy dat regi dimidiam marcam pro

habendo quodam Pone coram justiciariis de Banco contra Willelmi (sic)

filii Otewy et alios. Et mandatum est vicecomiti Norf quod capiat

securitatem, etc. [Cancelled] (Juia in Tiotulo Finium.

De custodia terre et heredis Gilberti le Bret.—Henricus filius

Nichfflai reddidit regi custodiam terre et heredis Gilberti le Bret, pro

qua habenda finem fecit cum rege per xl. marcas. Et mandatum
est baronibus de Scaccario quod de illis xl. marcis ipsum Henricum

quietum esse faciant. Teste ut supra.

Pro W . Kaiieolensi episcopo.—Mandatum est vicecomiti Norf quod

de una carucata terre cum pertinentiis in Gerboldesham' que fuit

Willelmi de Wigehal' et que capta est in manum regis pro contentione

que inde est in curia regis inter regem et Adam de Wygehal' faciat

habere W. Karleolensi episcopo, custodiam, donee discussum fuerit in

eadem curia cui terra ipsa debeat de jure remanere. Teste ut supra.

Pe hunca data.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in bosco regis de Shotour'* faciat habere Fratribus

Minoribus Oxonie xv. carectatas busce de dono regis.' Teste ut supra.

Pe rexpectu loquele.—Quia abbas de Rames' pro itinere justiciariorum

ad quod constitutus est in comitatibus Bedef et Buk' interesse non

potest loquele que summonita est coram justiciariis de Banco in

crastino Sancti Johannis Baptiste anno etc. xx. inter Hamonem Peeh',

petentem, et predictum abbatem, tenentem, de duabus carucatis terre